.

&D
,-

iaruo Oficia
'efeztufl &RiCIpI

()VFR\tXJR I1)ISON UHWJ
0~40p40mf

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
ISSN: 2764-3409

GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 618:: QUARTA, 16 DE FEVEREIRO DE 2022:: PÁGINA 1 DE 2

SUMÁRIO

Descrição Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2022. 1

• SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2022; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 125/2021; PREGÃO ELETRONICO N°
026/2021; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO, CNN: 13.887.696/001-90.
ATRAVÉS DO ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -
FMS, CONTRATADA: DISTRIBUIDORA EXATA DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
22.778.969/0001-20. OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÂO DE EM PRESA PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, E CORRELATOS, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL,
FARMÁCIA BÁSICA, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DO
F O MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE
GWRNADOR EDISON LOBÃO/MÁ. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE
DEZEMBRO 1)E 2021. VALOR GLOBAL: É DE RS 1.617.938,64
(UM MILHÃO, SEISCENTOS E DF7F88EfE MIL,
NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SESSENTA E
QUATRO CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
EXERCÍCIO: 2022. PODER: PODER EXECUTIVO 02. ÓRGÃO:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS, 04. UNIDADE
ORÇAM ENTARIA/ATIVII)ADE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - FMS: 02.14.00. MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE: 10.122.0052.6170.0000.
MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL
10.302.0210.2035.0000. MANUTENÇÃO DA FARM ACIA
BÁSICA: 10.244.0230.2034.0000. NATUREZA DA DESPESA:

MATERIAL DE CONSUMO: 33.90.30.00. CATEGORIA
ECONOM ICA: MATERIAL FARM ACOLOGÍC& 33.90.30.09.
MATERIAL TECNICO HOSPITALAR: 33.90.30.36. BASE
LEGAL: DECRETO N° 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013 E
SUAS ALTERAÇÕES E O DECRETO MUNICIPALN° 044, DE 20
DE JULHO DE 2021. FORO: COM ARCA DE IMPERATRIZ (MÁ).
DATA DA ASSINATURA: 15 DE FEVEREIRO DE 2022. JONAS
DOS SANTOS CIRILO, CPF N° 030.361.633-44. MARIA SARA
GAIDENO PAULA, CPFN0 014.253.883-37.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://govemadoredisonlobao. ma  .gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 655936c0fe1021 bc12e82488d6aabe35bb33e862

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO

GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 618:: QUARTA, 16 DE FEVEREIRO DE 2022:: PÁGINA 2 DE 2

N

c: OZtU'
F.:jlg

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, N° 800, CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: sem adgovernadoredison loba o.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON 1-013A0:01597627000134

ICP-Brasil - 34173682000318

1Cp;E-'=Brasil

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.brítransparenciafdiario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 655936c0fe1 021 bcl 2e82488d6aabe35bb33e862

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO